
UCHWAŁA NR 916/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 915/2022 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 915/2022 z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 915/2022 z dnia 17 maja 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 16 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 915/2022 z dnia 17 maja 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 18 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 20 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 613 808,00 7 185 840,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 895 368,00 5 899 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 895 368,00 5 899 500,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 808 868,00 5 813 000,00

Pozostała działalność 718 440,00 1 286 340,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 718 440,00 1 286 340,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 481 050,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.:
transport do miejsc zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr.
Wojewody

0,00 4 950,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki
czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w okresie od
24.02.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 81 900,00

75495

75411

Rozdział

75212

5 000,00

4 950,00

81 900,00

567 900,00

567 900,00

481 050,00

4 132,00

4 132,00

4 132,00

5 000,00

572 032,00

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 43 237 304,30 43 245 369,30

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 065,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 065,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie
jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.
- śr. Wojewody

0,00 8 065,00

98 037 260,18 98 622 357,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 585 097,00

8 065,00

8 065,00

75814 8 065,00

8 065,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 530,00 953 480,00

Pozostała działalność 244 920,00 426 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 400,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.:
środki czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w
okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 280,00 67 830,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 37 800,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.:
transport do miejsc zakwaterowania w okresie od 24.02.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

215 640,00 353 640,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 115 500,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.:
transport do miejsc zakwaterowania w okresie od 24.02.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 1 500,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.:
środki czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w
okresie od 24.02.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 21 000,00

115 500,00

1 500,00

21 000,00

37 800,00

750,00

138 000,00

38 550,00

5 400,00

5 400,00

3 500,00

181 950,00

75495 181 950,00

1 500,00

1 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

3 500,00

Rozdział Zmiana

5 000,00

75212 5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 10 931 760,25 10 931 210,25

Branżowe szkoły I i II stopnia 159 340,00 158 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 540,00 72 990,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 73 540,00 72 990,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 516,40 42 516,40

Internaty i bursy szkolne 61 016,40 36 016,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 016,40 36 016,40

Środki na podwyżki dla pracowników - wolne środki 61 016,40 36 016,40

31 147 494,94 31 308 894,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-25 000,00

-25 000,00

161 400,00

85410

-550,00

-25 000,00

-25 000,00

-550,00

80117

-550,00

-550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 368,00 5 899 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 895 368,00 5 899 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

481 739,00 485 871,00

Zadania bieżące KPPSP 395 239,00 399 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 920,00 83 920,00

Zadania bieżące KPPSP 73 920,00 83 920,00

4260 Zakup energii 112 093,00 102 093,00

Zadania bieżące KPPSP 112 093,00 102 093,00

5 895 368,00 5 899 500,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

4 132,00

75411 4 132,00

4 132,00

4 132,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 4 132,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 425,00 318 425,00

Pozostała działalność 176 400,00 297 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 78 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 229,00 14 349,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 6 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 900,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 268,00 44 268,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 15 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki
czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w okresie od
24.02.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 65 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 62 480,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 22 480,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

121 000,00

75495 121 000,00

33 000,00

33 000,00

6 120,00

6 120,00

400,00

400,00

20 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

20 000,00

22 480,00

22 480,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 26 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 5 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.:
transport do miejsc zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.-
śr. Wojewody

0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 403,00 6 403,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od
01.04.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 468 004,00 1 493 004,00

Internaty i bursy szkolne 1 468 004,00 1 493 004,00

4260 Zakup energii 146 590,04 171 590,04

Zadania bieżące BS 146 590,04 171 590,04

1 668 737,00 1 814 737,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

85410

146 000,00

25 000,00

25 000,00

6 000,00

5 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

25 000,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 120,00 592 070,00

Pozostała działalność 297 120,00 562 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 760,00 197 760,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 91 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 440,00 33 940,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 420,00 4 420,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 120,00 83 220,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 20 600,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 4, pn.: środki
czystości i higieny osobistej oraz inne produkty w okresie od
24.02.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 40 500,00

4220 Zakup środków żywności 27 240,00 52 940,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 25 700,00

4260 Zakup energii 31 500,00 54 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 22 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

264 950,00

75495 264 950,00

91 000,00

91 000,00

15 500,00

15 500,00

2 000,00

2 000,00

25 700,00

61 100,00

20 600,00

40 500,00

25 700,00

22 500,00

22 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 10 380,00 26 380,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 720,00 106 420,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 28 000,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 2, pn.:
transport do miejsc zakwaterowania w okresie od 24.02.2022 r.- śr.
Wojewody

0,00 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 760,00 1 460,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 860,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00 670,00

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie 1, pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe od 01.04.2022
r.- śr. Wojewody

0,00 400,00

1 556 925,00 1 821 875,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

350,00

350,00

400,00

400,00

Razem: 264 950,00

16 000,00

16 000,00

29 700,00

28 000,00

1 700,00

700,00

700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 539 122,82 6 541 253,29

Przedszkola specjalne 801 663,18 803 793,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 717,00 93 025,40

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 308,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 053,00 13 096,57

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 43,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 448 583,00 450 361,50

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 1 778,50

8 750 918,04 8 753 048,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

2 130,47

80105 2 130,47

308,40

308,40

43,57

43,57

1 778,50

1 778,50

Razem: 2 130,47

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 627 962,00 6 628 695,96

Technika 3 434 835,90 3 435 569,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 058,12 390 163,58

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 105,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 593,12 55 608,15

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 15,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 986 822,76 1 987 436,23

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 613,47

6 629 615,00 6 630 348,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

733,96

80115 733,96

105,46

105,46

15,03

15,03

613,47

613,47

Razem: 733,96

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 131 604,00 4 134 392,49

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 612 593,96 1 613 143,96

4300 Zakup usług pozostałych 37 723,00 38 273,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 13 910,00 14 460,00

Licea ogólnokształcące 1 179 232,35 1 181 470,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 331,47 145 714,25

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02. do
31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 382,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 822,78 20 877,62

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02. do
31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 54,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 741 643,75 743 444,62

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02. do
31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 1 800,87

4 133 463,00 4 136 251,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 2 788,49

54,84

1 800,87

1 800,87

382,78

382,78

54,84

550,00

550,00

2 238,49

550,00

80120

80117

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 788,49

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 694 457,81 5 696 380,26

Technika 1 781 464,35 1 781 803,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 487,04 200 545,11

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02.
do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 58,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 723,16 28 731,48

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02.
do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 8,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 002 264,60 1 002 537,80

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02.
do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 273,20

Licea ogólnokształcące 2 823 547,20 2 825 130,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 217,89 316 488,56

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02.
do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 270,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 306,16 45 344,94

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02.
do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 38,78

80120

Rozdział

80115

58,07

38,78

38,78

1 582,86

270,67

270,67

8,32

273,20

273,20

58,07

8,32

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Zmiana

1 922,45

339,59

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 592 275,30 1 593 548,71

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za okres od 24.02.
do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 1 273,41

5 697 957,81 5 699 880,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 1 922,45

1 273,41

1 273,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 061 235,32 5 062 274,95

Licea ogólnokształcące 4 990 145,32 4 991 184,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 431,11 596 579,82

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 148,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 451,93 85 473,23

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 21,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 882 613,54 2 883 483,16

Fundusz pomocy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.: wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy
za okres od 24.02. do 31.03.2022 r.- śr. Wojewody

0,00 869,62

5 066 235,32 5 067 274,95

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 039,63

80120 1 039,63

148,71

148,71

21,30

21,30

869,62

869,62

Razem: 1 039,63

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 406 659,00 406 659,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 406 659,00 406 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 249,00 246 589,12

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 229 090,00 230 430,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 313,00 16 972,88

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 18 313,00 16 972,88

4300 Zakup usług pozostałych 29 045,00 27 728,66

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 29 045,00 27 728,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 11 294,34

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 9 978,00 11 294,34

414 159,00 414 159,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-1 316,34

1 316,34

1 316,34

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

1 340,12

1 340,12

-1 340,12

-1 340,12

-1 316,34

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 426 434,00 426 434,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 426 434,00 426 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 162,00 265 595,70

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 247 671,00 249 104,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 690,00 17 256,30

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 18 690,00 17 256,30

4300 Zakup usług pozostałych 25 964,00 25 964,18

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 25 964,00 25 964,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 9 977,82

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 9 978,00 9 977,82

433 934,00 433 934,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

0,18

-0,18

-0,18

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

1 433,70

1 433,70

-1 433,70

-1 433,70

0,18

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 429 396,00 429 396,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 429 396,00 429 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 336,00 267 112,30

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 248 785,00 249 561,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 891,00 19 114,70

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 19 891,00 19 114,70

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 2 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 517,00 24 947,89

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 25 517,00 24 947,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 10 047,11

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 9 978,00 10 047,11

436 896,00 436 896,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

69,11

500,00

-569,11

-569,11

69,11

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

776,30

776,30

-776,30

-776,30

500,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 273 055,00 273 055,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 273 055,00 273 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 23 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 25 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 34 000,06

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 32 000,00 34 000,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 3 325,94

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 3 326,00 3 325,94

278 355,00 278 355,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,06

2 000,06

-0,06

-0,06

Razem: 0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 906 377,39 1 906 377,39

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 906 377,39 1 906 377,39

4300 Zakup usług pozostałych 110 079,39 109 579,39

zadania bieżące Centrum Administracyjne 5 000,00 4 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 0,00 500,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 0,00 500,00

1 908 627,39 1 908 627,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-500,00

-500,00

500,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 368,00 5 899 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 895 368,00 5 899 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 895 368,00 5 899 500,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 808 868,00 5 813 000,00

10 243 330,50 10 252 462,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

5 000,00

75212 5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 132,00

4 132,00

4 132,00

4 132,00

Razem: 9 132,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 368,00 5 899 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 895 368,00 5 899 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 895 368,00 5 899 500,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 808 868,00 5 813 000,00

10 243 330,50 10 252 462,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 000,00

75212 5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 132,00

4 132,00

4 132,00

4 132,00

Razem: 9 132,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 368,00 5 899 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 895 368,00 5 899 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

481 739,00 485 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 920,00 83 920,00

4260 Zakup energii 112 093,00 102 093,00

10 243 330,50 10 252 462,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

5 000,00

75212 5 000,00

1 500,00

3 500,00

4 132,00

4 132,00

4 132,00

10 000,00

-10 000,00

Razem: 9 132,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 500,00

612 776,50 617 776,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 500,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 000,00

75212 5 000,00

1 500,00

1 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 368,00 5 899 500,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 895 368,00 5 899 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

481 739,00 485 871,00

Zadania bieżące KPPSP 395 239,00 399 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 920,00 83 920,00

Zadania bieżące KPPSP 73 920,00 83 920,00

4260 Zakup energii 112 093,00 102 093,00

Zadania bieżące KPPSP 112 093,00 102 093,00

5 895 368,00 5 899 500,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

4 132,00

75411 4 132,00

4 132,00

4 132,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 4 132,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 916/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F82D5C8-C32F-4424-9CF4-3AEA834B45D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20

		2022-05-20T11:30:26+0200


		2022-05-20T11:31:02+0200


		2022-05-20T11:32:46+0200


		2022-05-23T08:07:00+0200


		2022-05-23T08:11:10+0200




